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Föräldraenkät – Vad tycker du?  

Förskola – Fritidshem - Grundsärskola - LSS/ Planeten 

SFI, Vuxenutbildningen, Särvux 

 

 

Sammanfattning av ärendet 

Varje år i mars månad genomförs en föräldraenkät som har i syfte att tillgodose 

föräldrar, barn och elevers behov av en bra verksamhet. Enkäten är också en indikator 

till förvaltningsmålet livskvalitét. Enkäten är framställd av förvaltningen och erbjuds att 

göras både digitalt och i pappersform. Respondenterna är föräldrar till barn i förskola, 

fritidshem, grundsärskolan, LSS-verksamheten och elever på vuxenutbildning, särvux 

och SFI. Ansvarig för genomförandet och sammanställning är utvecklingsledare för 

förskola och skola. Likaså är förvaltningens kommunikatör och förvaltningens 

administrativa handläggare delaktiga i enkätens arbete. Föräldraenkäten redovisas till 

barn-och utbildningsnämnden och varje ansvarig rektor och förskolechef och LSS-

ansvarig får återkoppling av resultatet efter slutförd undersökning.  

På grund av det låga antalet svar från elever på vuxenutbildning, särvux och SFI, 

kommer det resultatet med efterföljande analys, att redogöras i en rapport och 

presentation för sig och vid ett senare tillfälle. Förvaltningen har bett rektor för dessa 

verksamheter att komplettera med fler svar från eleverna.  

 

Resultat av föräldraenkäten – 
förskola/fritidshem/grundsärskola/LSS 

Antalet svarande jämfört med 2017 visar på en minskning med 27 %. 2017 var det 908 

svarande jämfört med 2018, då 664 besvarade enkäten. Antalet inskrivna barn och 

elever i förskola och fritidshem var vid mättillfället 2558 stycken. Detta visar att 26 % 

av totalen svarade på enkäten, jämfört med 2017 då 36 % svarade av vårdnadshavarna. 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

97,9 % av de svarande säger, att de instämmer helt eller delvis i, att deras barn trivs i 

våra verksamheter. Jämfört med 2017 är detta en ökning med 0,9 %. 

Knappt 96 % av de svarande är helt eller delvis nöjda med vår verksamhet. En liten 

minskning jämfört med föregående år.  

 

 

Analys av resultat 

I år var det 244 färre svar jämfört med förra året (908 - 2017 och 664 – 2018).  

Andelen svar har minskat med 10 procentenheter jämfört med förra året.  

Varför endast 25 % av vårdnadshavare svarar på enkäten kan bero på flera orsaker. 

Faktorer som kan påverka kan bero på att man upplever en viss ”enkättrötthet”. Det 

genomförs många enkäter i samhället och då väljs vissa bort. En annan faktor kan vara, 

att föräldrar inte ser nyttan med enkäten och/eller att man inte har sett något/några 

resultat av tidigare genomförda enkäter. Det kan också vara så, att vårdnadshavare är 

nöjda med verksamheten och har därför inga synpunkter att lämna.  

 

Barn- och utbildningsnämndens övergripande mål för det strategiska området 

livskvalitet där vi mäter om barn och elever trivs och mår bra i en god miljö, har ökat 

med 0,9 %. Därmed har målet uppfyllts för innevarande år.  

 

 

Förslag på åtgärder 

Utvecklingsledare ger förslag att genomföra denna enkät vartannat år i stället för varje 

år, samt att göra några mindre förändringar i svarsalternativen.   

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

När ärendet har utretts har hänsyn tagits till följande: 

Om du svarar ja på någon utav frågorna ska du fylla i checklistan för det berörda området 

och bifoga den med tjänsteskrivelsen.

1. Barnkonventionen 

Ärendet berör barn. En barnkonsekvensanalys bör göras i enlighet med FN:s barnkonvention. 

  Ja  Nej 

2. Jämställdhet  

Ärendet berör jämställdheten mellan kvinnor och män/pojkar och flickor. En analys bör 

göras i enlighet med Ljungby kommuns jämställdhetsplan. 

  Ja  Nej. 

3. Tillgänglighet 

Beslutet berör personer med funktionsnedsättning. En analys bör göras i enlighet med 

Handlingsplan för tillgänglighet i Ljungby. 

  Ja  Nej. 

4. Hållbar utveckling 

Beslutet påverkar ekologisk/ekonomisk/social hållbarhet. En analys bör göras i enlighet med 

Plan för hållbar utveckling.  

  Ja  Nej. 

 

   

Underskrift av förvaltningschef   Underskrift av tjänsteman 

 


